
1

Objednávka dílčího plnění č. 02/2016
k rámcové smlouvě č. 3/1/30/8/55/2016-6624OL

uzavřená podle § 2586 odst. 2 a následujících ustanovení

zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník.

Zhotovitel: PEK-TK s.r.o. Objednatel: Česká republika - Ministerstvo obrany

Högerova 677/2 Tychonova 1

Praha 5 160 01 PRAHA 6

152 00 v zastoupení

Vojenský útvar 6624 Olomouc

Libušina ul. 648/111

779 00 OLOMOUC

IČ: 27142213 IČ: 60162694

DIČ: CZ27142213 DIČ: CZ60162694

Bankovní spojení: ČSOB Kolín
Bankovní
spojení:

Česká národní banka

pobočka Ostrava

Číslo účtu: Číslo účtu:

Vyřizuje: Libor Šimáně Vyřizuje: por. Svatopluk KRUMNIKL

Telefon: Telefon:

Email: Email:

Smluvní strany se dohodly, e právní vztah vyplývaj ící ze Smlouvy a této objednávky (dále jen „Objednávka“) se řídí
občanským zákoníkem.

Objednáváme u Vás:
Provedení ní e uvedených slu eb na ní e uvedené tec hnice:

Typ techniky: Thermo-King ev.č.: MCZU1244142

Rozsah slu by Provedení opravy, servisu a kontroly zařízení po 1 roce

Náhradní díly
filtr vzduch
filtr palivo
filtr olej
filtr olej bypass
10l motorový olej
výtlačná klapka
sada těsnění X214
filtr olej X214
2x šály
ucpávka
lo isko
lo isko klika
klika
řemen elektro/komp
těsnění
stykač
Cena za náhradní díly celkem
Rozsah pracovních úkonů
Výměna klínového řemenu mezi elektromotorem a
kompresorem
Demontá a montá kompresoru X 214
Výměna ucpávky
Výměna klikového mechanismu včetně pístů ojnic a lo isek
Výměna sacích a výtlačných klapek
Vakuování
Výměna stykače
Kontrola těsnosti chladícího okruhu



2

Roční servisní údr ba
Cena za práci celkem
Cena celkem bez DPH

Cena celkem s DPH

Typ techniky: Thermo-King ev.č.: MCZU1244179

Rozsah slu by Provedení opravy, servisu a kontroly zařízení po 1 roce

Náhradní díly
2 kg Chladivo R 404a
2,5 l Kompresorový olej
filtr vzduch
filtr palivo
filtr olej
filtr olej bypass
10 l motorový olej
sada spotřební materiál
Cena za náhradní díly celkem
Rozsah pracovních úkonů
Demontá a montá kompresoru X 214
Přetěsnění kompresoru
Vakuování
Doplnění předepsaného chladiva
Roční servisní údr ba
Kontrola těsnosti chladícího okruhu

Cena za práci celkem

Cena celkem bez DPH

Cena celkem s DPH

Na vybrané náhradní díly je poskytnuta akční sleva ve výši 25% z cen uvedených ve SoD č. 3/1/30/8/55/2016-6624OL.

Po adovaná doba plnění slu by : od podpisu objednávky do pěti pracovních dní

Místo plnění slu by : provozovna objednatele

Cena za slu bučiní : 71 064,45 bez DPH, 85 987,98 včetně DPH (slovy osmdesátpěttisícdevětsetosmdesátsedmkorunčeských a 98/100 haléřů).

Převzetí a předání dílčí části předmětu díla proběhne v místě sídla objednatele tj. VÚ 6624 Olomouc, Libušina ulice 648/111, 779 00 Olomouc. Záruční
doba slu by činí 24 měsíců na náhradní díly a 12 měsíců na práci. Záruka počíná běet ode dne p řevzetí díla objednatelem. Objednatel uplatní právo
z odpovědnosti zhotovitele za vady slu by a ze záruky za jakost slu by písemným ohlášením na adrese zhotovitele pro doručování.

Daňový doklad (fakturu) s rozpisem jednotlivých činností slu eb, u kterých bude uveden počet odpracovaných hodin a cena vč. DPH a kde bude
uveden celkový počet odpracovaných hodin a celková cena práce vč. DPH. Dále daňový doklad bude obsahovat rozpis jednotlivých pou itých
(vyměněných) náhradních dílů (dále jen ND), cenu vč. DPH za jednotlivé ND a celkovou cenu vč. DPH za vyměněné ND. Daňový doklad bude
v členění podle příslušné právní úpravy (zákon.č. 235/2004 Sb., o DPH, ve znění pozdějších předpisů) a bude zaslán na výše uvedenou
adresu pro zasílání daňových dokladů objednatele tj. VÚ 6624 Olomouc, Libušina ulice 648/111, 779 00 Olomouc.

Jako objednatele na daňovém dokladu je zhotovitel povinen uvést:

Česká republika - Ministerstvo obrany
Tychonova 1
160 01 PRAHA 6
v zastoupení (případně uvést na faktuře jako konečného příjemce)
Vojenský útvar 6624 Olomouc
Libušina ul. 648/111
779 00 OLOMOUC

Objednatel dodanou slu bu zaplatí a na základě tohoto daňového dokladu (faktury), a to ve lhůtě jeho splatnosti, která činí 30 dní od
prokazatelného doručení daňového dokladu (faktury) zhotoviteli. Objednatel je oprávněn před uplynutím lhůty splatnosti vrátit daňový doklad (fakturu),
který neobsahuje po adované nále itosti, není dolo en po adovanými nebo úplnými doklady, nebo obsahuje nesprávné cenové údaje.

„Pokud budou u zhotovitele zdanitelného plnění shledány důvody k naplnění institutu ručení za daň podle § 109 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z
přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, bude Ministerstvo obrany při zaslání úplaty v dy postupovat zvláštním způsobem zajištění daně podle §
109a tohoto zákona.“

Tato objednávka neobsahuje ádné p řílohy. Ostatní zde neuvedené smluvní podmínky se řídí rámcovou smlouvou o dílo č. 3/1/30/8/55/2016-
6624OL

Pokud nebude tato objednávka zhotovitelem potvrzena, jedná se o jednostranný právní úkon, jeho plnění není vymahatelné.

V Olomouci, dne V Kolíně, dne



3

pplk. Ing. Petr KLEPÁČEK
velitel

Vladimír HYBŠ
jednatel

Digitally signed by
Vladimír Hybš
Date: 2016.10.07
08:28:22 CEST
Reason:
tendermarket.uzivatel=Li
bor.Simane

Signature Not
Verified
Digitally signed by
Vladimír Hybš
Date: 2016.10.07
08:28:22 CEST
Reason:
tendermarket.uzivatel=Li
bor.Simane

Signature Not
Verified
Digitally signed by
Vladimír Hybš
Date: 2016.10.07
08:28:22 CEST
Reason:
tendermarket.uzivatel=Li
bor.Simane

Signature Not
Verified
Digitally signed by
Vladimír Hybš
Date: 2016.10.07
08:29:22 CEST
Reason:
tendermarket.uzivatel=Li
bor.Simane

Signature Not
Verified
Digitally signed by
Vladimír Hybš
Date: 2016.10.07
08:29:22 CEST
Reason:
tendermarket.uzivatel=Li
bor.Simane

Signature Not
Verified
Digitally signed by
Vladimír Hybš
Date: 2016.10.07
08:29:22 CEST
Reason:
tendermarket.uzivatel=Li
bor.Simane

Signature Not
Verified
Digitally signed by Petr
Klepáček
Date: 2016.10.07
12:39:27 CEST
Reason:
tendermarket.uzivatel=66
2401.1.klepacek

Signature Not
Verified
Digitally signed by Petr
Klepáček
Date: 2016.10.07
12:39:27 CEST
Reason:
tendermarket.uzivatel=66
2401.1.klepacek

Signature Not
Verified
Digitally signed by Petr
Klepáček
Date: 2016.10.07
12:39:27 CEST
Reason:
tendermarket.uzivatel=66
2401.1.klepacek

Signature Not
Verified


